REQUERIMENTO N.º 927/2018
EMENTA: Informações sobre término das obras da UBS da Villa Itália.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de informação:
1. Em que situação encontra-se a obra de construção da Unidade Básica de Saúde da Villa Itália, localizada na rua Alexandre Pedroni?
2. A municipalidade tem previsão de data para término das obras da referida UBS?

3. Se positivo, informar a data.
4. Se negativo, informar o motivo.
Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.
Valinhos, 15 de maio de 2018.
Franklin Duarte de Lima
Vereador